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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42516201T

2. Data e Regjistrimit 16/01/2014
3. Emri i Subjektit M-MALAJ OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  GRADISHT Fshati Gradisht 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti karburanti me pakice.Tregti e gazit te lengshem me 
pakice. Import eksport tregtim i materialeve 
zjarrduruese.Tregti me shumice dhe me pakice import dhe 
eksport te artikujve te ndryshme, import eksport dhe tregtim 
me shumice dhe me pakice te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore dhe bujqesore, frutaperime,konfeksione, paisje 
elektroshtepiake. Import-eksport materiale ndertimi dhe te 
gjitha materialet e tjera qe lejon legjislacioni shqiptar.Import 
-eksport materiale duralumini dhe tregti me shumice dhe me 
pakice , punime duralumini.Tregti vajrash te ndryshme per 
automjete.Bar kafe .Lavazh. Tregti dru zjarri.
Vasjar Malja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2024 Deri: 14/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Mehdi Malja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vasjar Malja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vjollca.hidri@yahoo.com  
Telefon: 0683218830  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-317651-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889677-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D38F44-DF6B-426F-A8FE-A3A3CBEA5F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F7E4F6-8C0F-4259-8862-A55352180DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9435261C-3912-4685-9D56-25904FB276F4
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069340-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 13.1.2019 ku eshte 
vendosur:  Riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjollca.hidri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasjar Malja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/01/2019")            u be              ("13/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231759-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Shenime Shpjeguese.PDF
Vendim i Asamblese  se ortakeve.PDF

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539562-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Shenime per PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9435261C-3912-4685-9D56-25904FB276F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8CE0A-EDC0-4216-9B79-3B7DD14CF454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC45744-7963-4A0F-97C3-921957D81A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF2FE4-2C97-4BC2-8609-9718CFABDC28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2388A4E5-6BC6-4E4E-85EF-8F66320CB8CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2388A4E5-6BC6-4E4E-85EF-8F66320CB8CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F70D7-6A40-461B-9ED8-2118DF37ACAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBEAB0-C4C1-4930-9AAB-877974A31263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD87441C-565D-4B8C-94B2-6B18D7E3A003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6348F-D433-466E-B097-6D7CF4056568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7335CF-1867-4C44-AE48-44556F4F3B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F292908-51A0-4482-9C2A-ED96FABE1660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E686B34-0245-426F-8E32-D2B8809B9C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E686B34-0245-426F-8E32-D2B8809B9C14
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22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607580-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregeti karburanti me pakice.Tregti e gazit te lengshem me pakice. 
Import eksport tregtim i materialeve zjarrduruese.Tregti me shumice dhe me pakice import 
dhe eksport te artikujve te ndryshme, import eksport dhe tregtim me shumice dhe me 
pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore, frutaperime,konfeksione, 
paisje elektroshtepiake. Import-eksport materiale ndertimi dhe te gjitha materialet e tjera 
qe lejon legjislacioni shqiptar.Import -eksport materiale duralumini dhe tregti me shumice 
dhe me pakice , punime duralumini.Tregti vajrash te ndryshme per automjete.Bar kafe 
.Lavazh.")          u be            ("Tregeti karburanti me pakice.Tregti e gazit te lengshem 
me pakice. Import eksport tregtim i materialeve zjarrduruese.Tregti me shumice dhe 
me pakice import dhe eksport te artikujve te ndryshme, import eksport dhe tregtim 
me shumice dhe me pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore dhe 
bujqesore, frutaperime,konfeksione, paisje elektroshtepiake. Import-eksport 
materiale ndertimi dhe te gjitha materialet e tjera qe lejon legjislacioni 
shqiptar.Import -eksport materiale duralumini dhe tregti me shumice dhe me pakice 
, punime duralumini.Tregti vajrash te ndryshme per automjete.Bar kafe .Lavazh. 
Tregti dru zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722842-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915572-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F76C03-210F-4C9D-BCC6-F6598E10C25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA709DF-25A0-4F10-B858-A1176084ED3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4303C3-0172-4113-A245-20574A9DD026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FBEE1C-FDDA-45DE-8D30-74434387EBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FBEE1C-FDDA-45DE-8D30-74434387EBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D045BE-A46D-4899-B8BB-CA1E491F0194
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120343-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250570-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.02.2024 ku është vendosur:Shtyrja e afatit të administratorit z. Vasjar Malja, nga data 
14.1.2024 deri më 14.01.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasjar Malja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/01/2014")            u be              ("14/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasjar Malja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/01/2024")            u be              ("14/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291507-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737BAB55-B179-4B42-88C1-D37DB4417950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E81FD7C-D977-48CC-8E2B-1840FC4F2ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D14FF6C-62F5-4112-9DA5-34A76D2301CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F6F344-73FF-4695-B803-125E227D0895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F6F344-73FF-4695-B803-125E227D0895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13764159-0C3D-4CE1-937C-7417D12A9AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB6B72C-B543-4F8D-A1CF-54EDD06F6D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AAC68D-9BFE-437C-9EAD-4129AEB697FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5246B7E-804C-4801-883D-FCEEC4024FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5246B7E-804C-4801-883D-FCEEC4024FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC9CF2-F0DE-404D-8BCE-2D478E305235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027F3DC9-2BEE-417B-88E0-CA39B2B90732
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsambleseseortakeve.pdf

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444611-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperdepozitiminePF.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiortakuttevetem.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F0052-749D-4F42-9878-2F7DFC9FA8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF45BC78-8F5F-49B5-A3D9-90DEEF813988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059E37A-89A1-474C-B6C0-4BD8E8504548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303AE0EF-B502-4D1A-8261-D89A6A2C43E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A29A5C-FF55-4628-9A18-8B032EBDC0E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C0554-06D2-4625-8CF4-0CF864975038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00D2B7E-1502-42AE-8C0D-CC82E8F14715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCDFC2D-30EF-497D-8039-755344942D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB008D5-35D1-4363-B87E-DD5ED8935B97

